
                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                     м.Сновськ                                     № 38-22/VIII 

 

Про вилучення земельної ділянки  

із постійного користування ГО  

«Сновський місцевий осередок  

«Всеукраїнське фізкультурно-спортивне 

товариство «Колос»»» 

 

Розглянувши клопотання громадської організації «Сновський місцевий 

осередок «Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство «Колос»»» про 

вилучення земельної ділянки з постійного користування та припинення дії 

державного акту на право постійного користування землею; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи; керуючись ст.ст. 12, 141, 142, 149 Земельного 

кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Вилучити земельну ділянку площею 2,2 га з постійного користування 

громадської організації «Сновський місцевий осередок «Всеукраїнське 

фізкультурно-спортивне товариство «Колос»»», в зв’язку з передачею майна 

розміщеного в м.Сновськ по вул.Сіверська (Горького), 22а Корюківського 

району Чернігівської області. 

2. Припинити дію Державного акту на право постійного користування землею 

серія ЧНЩ №0032, виданого 20 січня 1998 року Щорською міською радою 

народних депутатів, зареєстрованого за №25. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


